FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 067a/2015

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando

pedido formulado pelo Departamento de Ciências Naturais,

FAZ SABER que a Banca Examinadora constante no anexo I do Edital nº 67/2015 -

Área Temática: Imunologia, Microbiologia e Parasitologia - Disciplinas:

Archea, Eubactéria e Vírus, Imunobiologia, Imunologia, Imunologia Geral,

Imunologia Veterinária I, Microbiologia, Microbiologia Básica, Microbiologia

Básica I, Microbiologia de Alimentos I, Microbiologia e Imunologia Bucal,

Microbiologia e Imunologia Geral, Parasitologia, Ser Humano e Saúde IV,  do

Departamento de Ciências Naturais, de 7 de abril de 2015, que abre o Processo

Seletivo Público e Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em Caráter

Temporário, será constituída pelos seguintes professores:

Presidente: Mercedes Gabriela Ratto Reiter

Titular: Julio Cesar de Souza Junior

Titular: Mara Sandra Giacomini Pivesso

Suplente: Simone Wagner Rios Largura

Blumenau, 28 de abril de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas